






Hvor mange hunger games film er der

Film


 The Hunger Games er nogle fantastiske film, hvor der er lavet 4 i alt.
Den første udkom i 2012 og hedder bare ”The Hunger Games”. Landet Panem, er inddelt i 12 distrikter, som alle styres af det mægtige Capitol. Hvert år skal hvert distrikt finde to repræsentanter til at deltage i det l…
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Hvor mange Avengers film er der?

 Marvel's Avengers er en af de ubetinget største filmsucceser i historien. Det er svært at pege på et univers, hvor man har været i stand til at lave så mange film, hvor de kun er blevet mere og mere populære.
Det hele 
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Hvor mange Rambo-film er der?

 Hvis verden nogensinde har haft en rigtig actionhelt, så må det være Sylvester Stallone i form af John Rambo. Selvom han for længst har passeret de 70, så udkom han i 2019 med endnu en Rambo film, der er i øvrigt er helt
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Hvor mange Morten Korch film er der lavet? Komplet liste

 Fra tid til anden kommer der en instruktør, der ændrer hele måden, vi kender film på. Inden Lars Von&nbsp;Trier og Thomas Vinterberg var der en, der var den mest succesfulde filmskaber i dansk historie, nemlig Morten Kor
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Hvor mange fast and furious film er der

 The Fast and the Furious filmene har siden den første film udkom i 2001, været en kæmpestor international succes. Der er lavet 9 film i alt, dog har 9’eren ikke haft premiere endnu, den udkommer i april i år. Filmene er 
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Hvor mange anja og viktor film er der

 Anja og Viktor filmene eller Kærlighed ved første hik som den første film hed, er det nok de færreste som ikke har set, da den nærmest er blevet en klassiker som alle har haft på VHS bånd.
Filmen blev så populær at der 
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Hvor mange Star Wars film er der?

 Star Wars en en fantastisk, fortryllende verden, som millioner og atter millioner af mennesker har været betaget af lige siden den første film ramte verdens biografer. Det er den klassiske fortælling om det gode mod det 
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Hvor mange spiderman film er der

 Der er snart blevet lavet en hel del&nbsp; film i løbet af&nbsp;årerne af den berømte tegneserie figur Spiderman, de første 3 film er med Tobey Maguire i hovedrollen som Spider-Man og Kirsten Dunst som spiller Mary Jane.
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Hvor mange harry potter film er der

 Der er 8 Harry Potter film i alt, hvor første film blev optaget i 2001 og den sidste film blev optaget i 2011.
Her kommer der en lille fortælling om hver enkelt film:
Harry Potter og De Vises Sten - Harry Potter er en 
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Hvor mange Olsen Banden film er der lavet?

 Det er formentlig ikke helt forkert at sige, at den største danske triologi nogensinde, var trilogien om de tre forbrydere, Olsen Banden. Olsen Banden, der består af Egon, Benny og Keld, underholdte danskerne gennem mere
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Bjerglægen tysk serie hvor mange afsnit? Se alle 166 afsnit

 TV2 Charlie har med den tysk-østrigske tv-serie, Bjerglægen, findet et hit blandt mange danske tv-seere. Der Bergdoktor, som serien hedder på tysk, har været sendt siden 2007, hvor den hvert år filmes i Wilder Kaiser-reg
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Hvilken rækkefølge skal man se Marvel film? 

 Står du lige nu med overvejelserne om at springe ud i et sandt film-marathon? Så kan vi varmt anbefale, at du tager et kig på Marvel filmene. Her får du ufattelig mange timers fantastisk underholdning med superhelte, gen
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Hvor mange 007-film er der lavet?

 Bond, James Bond... Den legendariske præsentation af den knap så hemmelige agent er en, som de fleste har hørt flere gange.&nbsp;Siden den første James Bond-film udkom tilbage i 1962 er der lavet intet mindre end hele 25
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Hvor mange James Bond film er der lavet? Se listen

 Der er i skrivende stund lavet intet mindre end 25 James Bond-film. Den første James Bond-film udkom i 1962, hvor nu afdøde Sean&nbsp;Connery havde rollen som James Bond, der jagtede skurken Dr.&nbsp;No.
Filmene har sid
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